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uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.:„Renowacja
zwiększająca efektywność energetyczną budynku mieszkalnego w Ścinawce Średniej z podziałem na części”
Część nr 2.  Termomodernizacja budynku mieszkalnego.

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków,  działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i
ust. 6 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
1320),  w  związku  z  otrzymaną  od  Wykonawcy  prośbą  o  wyjaśnienie  treści  SWZ  podaje  treść  pytań
Wykonawcy wraz z odpowiedziami:  

Pytanie 1 Wykonawcy:
Tynki ciepłochronne są tynkami porowatymi i wymagają warstwy szpachli o gr. 6-12 mm samo malowanie 
nie zapewnia odpowiedniej ochrony, jaki rodzaj warstwy zewnętrznej zastosować.
Odpowiedź Zamawiającego:
Oferta  na  wykonanie  tynku  termoizolacyjnego  powinna  określać  producenta  masy  tynkarskiej  oraz
technologię  jego wykonania.  Dostępne na rynku są  różne  masy tynkarskie  do wykonania  kompletnego
tynku  termoizolacyjnego  wg  indywidualnych  dla  danego  materiału  technologii  wykonania.  Oferent
wybierając  producenta  i  masę  tynkarską  zobowiązany  jest  do  wykonania  tynku  zgodnie  z  technologią
zalecaną przez producenta danej masy tynkarskiej.

Pytanie 2 Wykonawcy:
Czy rzeczywiście nie wykonać nowego łacenia dachu i folii paroprzepuszczalnej
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  informuje,  że  zgodnie  z  zapisami  załącznika  nr  11 (STWiORB) do SWZ w pkt  12.2.  należy
wymienić tylko uszkodzone elementy  więźby dachowej, a na przygotowanej konstrukcji więźby dachowej
należy położyć folię polietylenową.

Pytanie 3 Wykonawcy:
Czy cokół pozostaje w istniejącym stanie, czy ma być oczyszczony? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje,  że cokół pozostaje w istniejącym stanie.
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